
BBVA CONSUMO 11 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/11/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria

100,00 % 100,00 % 13.573.871,8311.504 100,00 % 100,00 % 514.239.571,21102.663 100,00 % 100,00 %2.499.998.590,94100,00 100,00 %265.70415/03/2021 527.813.443,04103.504

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

1.649,62

89.553,88

9.408,96

46.241,55

5.099,45

0,02

39.843,70

0,02

1.179,93 5.009,01

45.594,97

12,07

265.704 100,00 2.499.998.590,94 100,00 100,00100,00 527.813.443,04103.504 13.573.871,83100,0011.504 100,00 514.239.571,21100,00102.663 100,00
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